LED Strip
retail kantoor woning
Voordelen
Thermische 3M tape op achterkant IP65 silicone coating Knip op maat
Veel licht
Bestelgids
retail - kantoor - woning
Algemeen
•	 Wattage: 6W/m - 10W/m - 15W/m - 20W/m
•	 Lm/Watt: 110 lm/Watt
•	 Aansluiting: voedingsconnector
•	 Aansluiting spanning (driver): AC100-240V
•	 Kleur lichtbron: 3000K/RGBW
•	 CRI kleurweergave index: >95
•	 IP waarde: IP65
•	 Flikker: 100% flikkervrij
•	 Bundelhoek/lenzen: 120°
•	 Kleurconsistentie (SDCM): <3
•	 LED chip: SMD
•	 Beschermingsklasse: 1
•	 Totale harmonische stroomvervorming: THDi <5%
Toepassing
Keuringen
•	 Werkingstemperatuur: -20°C tot +45°C
•	 CE-markering/RoHS: ja
•	 ENEC-markering: neen
Driver
•	 Merk driver: Meanwell
•	 IP-waarde driver: IP65
•	 Standaard dimbaar: neen, optioneel 0-10V
•	 Driver vervangbaar: ja
•	 Positie driver: extern
•	 PF arbeidsfactor: >0.97
Productgegevens
Prestaties gedurende de tijd (conform IEC)
•	 Branduren bij 25°C omgeving:
       30.000 uren - L90B10
       70.000 uren - L80B10
       130.000 uren - L70B50
•	 Netto-gewicht: (5m) 0.20/ (10m) 0.40/ (20m) 0.5/ (30m) 0.70 kg
•	 Garantieperiode armatuur: 7 jaar
•	 Aantal/doos: 1 st./doos
•	 Inhoud: LED strip op rol
S = in stock  B = te bestellen
Accessoires
Artikelnummer Beschrijving Stock
LS.DIM.24V.3.4A.288 Dimming module bekabeld LED strip - DC 24V - 3 kanalen - <4A/kanaal - max 288W S
LS. DIM.24V.3.6A.432 Dimming module bekabeld LED strip - DC 24V - 3 kanalen - <6A/kanaal - max 432W S
LS. DIM.24V.1.25A.600 Dimming module bekabeld LED strip - DC 24V - 1 kanaal - <25A - max 600W S
LS. DIM.24V.1.8A.192.W Dimming module bekabeld LED strip - DC 24V - 1 kanaal - <8A - max 192W - Wit S
LS. DIM.24V.1.8A.192.ZW Dimming module bekabeld LED strip - DC 24V - 1 kanaal - <8A - max 192W - Zwart S
LS. DIM.24V.2.6A.288.2.4G Draadloze dimming module LED strip - 2.4G - DC 24V - 2 kanalen - <6A/kanaal - max 288W S
LS. REMOTE.2.4G Afstandsbediening 2.4G dimming S
LS.KL.I LED strip klem - rechts connector S
LS.KL.L LED strip klem - L-vorm connector S
LSR.PD Pendelset 1 m S
LSR.RCP Rail clip gependeld - profiel S
LSR.END.K.G Eindkap met gat S
LSR.END.K Eindkap S
.CON.8MM Doorlusconnector S
.CON.10MM Doorlusconnector - waterdicht 10 mm S
.CON.12MM.RGBW Doorlusconnector - waterdicht 12 mm RGBW S
.VCON.8MM Voedingsconnector S
.VCON.10MM Voedingsconnector - waterdicht 10 mm S
.VCON.12MM.RGBW Voedingsconnector - waterdicht 12 mm RGBW S
DRIVER.MW.100W Meanwell ELG - 24V - 100W S
DRIVER.MW.150W Meanwell ELG - 24V - 150W S
DRIVER.MW.240W Meanwell ELG - 24V - 240W S
DRIVER.MW.100W.DIM Meanwell ELG - 24V - 100W - dimbaar S
DRIVER.MW.150W.DIM Meanwell ELG - 24V - 150W - dimbaar S
DRIVER.MW.240W.DIM Meanwell ELG - 24V - 240W - dimbaar S
LS.RGBW.2.4G RGBW controller + afstandsbediening S
5000/10000/20000/30000 mm
Strip is inkortbaar
Knippen op de markeringen.
10 mm
Artikelnummer Beschrijving Rol/m Watt/m Kelvin LED/m Stock
LS.6W.60LED.3K.95.IP20.5M LED Strip-DC 24V - 10 mm - SMD2835 - IP20 5m 6W/m 3000K 60 S
LS.6W.60LED.3K.95.IP20.30M LED Strip-DC 24V - 10 mm - SMD2835 - IP20 30m 6W/m 3000K 60 S
LS.10W.120LED.3K.95.IP65.5M LED Strip-DC 24V - 10 mm - SMD2835 - IP65 5m 10W/m 3000K 120 S
LS.10W.120LED.3K.95.IP65.20M LED Strip-DC 24V - 10 mm - SMD2835 - IP65 20m 10W/m 3000K 120 S
LS.15W.60LED.RGBW.IP65.5M LED Strip-DC 24V - 12 mm - SMD5050 - RGBW - IP65 5m 15W/m RGBW 60 S
LS.20W.240LED.3K.95.IP65.5M LED Strip-DC 24V - 10 mm - SMD2835 - IP65 5m 20W/m 3000K 240 S
LS.20W.240LED.3K.95.IP65.10M LED Strip-DC 24V - 10 mm - SMD2835 - IP65 10m 20W/m 3000K 240 S
Hoge lichtkwaliteit CRI>95 Lange lengtes tot 20m op 1 rol
20
.0
4.
20
23
 L
ED
 S
tri
p
N
L